
FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ 
LITURGICKÉ MEZIDOBÍ 

 

Neděle 8. listopadu - 32. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 
 

7.30 – mše svatá (Adolf Huták, rodina Ošmerova a duše v očistci) 
9.00 – NIKOLČICE  

10.30 – mše svatá (za farníky) 
14.00 – adorace a svátostné požehnání 

 

Pondělí 9. listopadu - Svátek Posvěcení lateránské baziliky 
mše svatá není 

od 9.00 brigáda u kostela 
18.00 – chórová modlitba celého růžence 

Mše svaté v okolí: Těšany – 18.00 
 

Úterý 10. listopadu – Památka sv. Lva Velikého, papeže a učitele církve 
mše svatá není 

18.00 - modlitební společenství nad Biblí (klubovna KLASu na staré škole) 
 

Středa 11. listopadu – Památka sv. Martina, biskupa 
mše svatá není 

Mše svaté v okolí: Hustopeče – 18.00 
 

Čtvrtek 12. listopadu – Památka sv. Josafata, biskupa a mučedníka 
mše svatá není 

NIKOLČICE mše svatá není 
17.00 – modlitba růžence za farnost 
Mše svaté v okolí: Těšany – 18.00 

 

Pátek 13. listopadu - Památka sv. Anežky České, panny 
mše svatá není 

Mše svaté v okolí: Hustopeče – 18.00 
setkání biřmovanců není 

 

Sobota 14. listopadu – Sobotní památka Panny Marie 
mše svatá není 

 

úklid kostela: HUTÁKOVÁ Bohumila – ul. Osvobození 

 

Neděle 15. listopadu - 33. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 
 

DEN BIBLE 
pravidelná měsíční sbírka 

7.30 – mše svatá (za farníky) 
9.00 – NIKOLČICE  

10.30 – mše svatá (Antonie Viktorinová, manžel, zeť Jindřich Tesař) 
14.00 – adorace a svátostné požehnání 

 

Další oznámení: 
 

telefonní číslo farnosti je +420 731 619 807 
 

Středeční dětské mše svaté jsou povinné pro děti z 1, 2 a 3 třídy. Účast na těchto 
bohoslužbách bude rozhodující pro přijetí prvního svatého přijímání!  

 Středeční dětská mše NENAHRAZUJE účast na nedělní bohoslužbě! 

 

MODLÍME SE ZA NAŠI FARNOST:  
Každý den ve 21.00 – modlitba jedenkrát Zdrávas Maria. Připoj se i ty! 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Z OHLÁŠEK O. JIŘÍHO 
 

* Tento týden odjíždím na duchovní cvičení exercicie, tak mše svaté v tomto týdnu nebudou. 
Tedy setkáme se spolu, dá-li Bůh až příští neděli. 

Nebude tedy ani náboženství, které vyučuji a tento týden tedy nebude ani setkání biřmovanců 
 
 

Odpustky pro duše v očistci: 

Od 1. listopadu do 8. listopadu je možno získat po splnění tří obvyklých podmínek  
(sv. zpověď, sv. přijímání, modlitba na úmysl Svatého otce) denně plnomocné odpustky, 

přivlastnitelné pouze duším v očistci, navštíví-li někdo hřbitov a pomodlí se tam třeba jen v 
duchu za zemřelé. V ostatních dnech lze takto získat odpustky částečné. 

 

 
 

VÝUKA NÁBOŽENSTVÍ 2015 - 2016 
1. třída STŘEDA ZŠ 11.40 Pažická Božena 
2. třída PÁTEK Fara 16.00 Schubertová Jitka 
3. třída STŘEDA ZŠ 12.35 O. Jiří Topenčík 
4. třída STŘEDA Fara 15.15 O. Jiří Topenčík 
5. třída STŘEDA Fara 16.00 Jelínková Marie ml. 
6. třída ÚTERÝ KLAS 15.30 Dvořáková Marie  
7. třída STŘEDA Fara 15.00 Jelínková Marie ml. 

8. - 9. třída Ti, kdo z nich nechodí na přípravu pro biřmovance, 
budou mít náboženství společně se 7. třídou ve středu! 

Rodiče prosíme o kontrolu docházky na výuku náboženství –  
katecheté nenesou žádnou zodpovědnost za děti, které se místo výuky potulují po vesnici.  

Zodpovědnost za tyto děti nesou sami rodiče! 
 

Nejbližší akce:  
15. listopad – den bible 

 

Charismatické společenství – II. pololetí 2015    
5. PROSINCE 

 

FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ 
LITURGICKÉ MEZIDOBÍ 

 


